



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

26 лютого 2019 р.

Сєвєродонецьк

№ 1070

**Про внесення змін до Програми
економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», зобов'язую:

внести зміни у додатки 2, 5 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2019 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 № 1036 (зі змінами), що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
26 грудня 2019 р. № 1070

**Зміни, що вносяться у додатки 2, 5
до Програми економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

1. У додатку 2:

1) у розділі 2:

у підрозділі 2.2 пункті 2.2.1 боковика «надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіону» графі 6 цифри «99630,682» замінити цифрами «99676,653»;

у рядках «Всього» та «Всього за розділом» графі 6 цифри «99630,682» замінити цифрами «99676,653»;

2) у рядку «Усього» графі 6 цифри «189097,070» замінити цифрами «189143,041».

2. У додатку 5:

1) у позиції «Залишки коштів місцевих бюджетів населених пунктів Луганської області, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження» графах 2, 4 цифри «119979,578» замінити цифрами «120687,722»;

2) у рядку «Будівництво каналізаційної насосної станції з мережами з боку схрещення вул. Студентська і Померанчука м. Рубіжне – корегування проекту» графах 2, 4 цифри «372,847» замінити цифрами «1080,991»;

3) у рядку «ВСЬОГО» графах 2, 4 цифри «859331,490», «317795,164» замінити цифрами «860039,634», «318503,308» відповідно.

Директор Департаменту економічного
розвитку, зовнішньоекономічної
діяльності та туризму



Сергій МЕДВЕДЧУК